
 
 

1 

 
Decreto N.  34            del 13/06/2023 
 
 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO 
PER L’ASSUNZIONE DI UN ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
L’atto si compone di n. 2 pagine 
 
 



 
 
 
 

2 

 
IL DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE REGIONALE PER LA RICERCA BIOMEDICA 

 
 
PREMESSO CHE 
 

- In data 31 giugno 2023 alle ore 10:00, è stato pubblicato l’”Avviso pubblico per la 
selezione del profilo professionale Assistente Amministrativo” da inserire nell’organico 
della Fondazione Regionale per la Ricerca Biomedica; 

- il predetto avviso pubblico dovrà chiudersi entro due mesi dalle ore 16:00 del giorno 
30 giugno 2023, termine ultimo per la presentazione delle candidature;  
 

CONSIDERATO CHE 
 

- Ai sensi di quanto previsto dall’art. 9.6 del “Regolamento per il reclutamento del 
personale (I02)” si rende necessario nominare la Commissione Giudicatrice; 

- La Commissione Giudicatrice è composta da tre membri, di cui uno con funzioni di 
Presidente, da nominare tra il personale proveniente dalla Regione Lombardia, tra 
Enti del Sistema regionale ovvero tra esperti esterni di comprovata esperienza e 
professionalità almeno pari a quelle messe a concorso; 

 
DECRETA 

 
- Di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice per espletare le 

procedure di selezione dei candidati che hanno presentato domanda entro i 
termini: 

o Dott. Tommaso Russo – Direttore Amministrativo di A.R.P.A. Lombardia; 
o Dott.ssa Loredana Nofroni – Direttore di Struttura Complessa dell’Agenzia di 

Controllo del Sistema Sociosanitario Lombardo; 
o Dott.ssa Maria Stella Sergi – Funzionaria Amministrativa di A.T.S. Brianza; 

 
- di nominare quale Presidente della Commissione il Dott. Tommaso Russo; 
- di individuare quale Segretario della Commissione il Dott. Marco Trincavelli; 
- di dare mandato agli uffici di FRRB di effettuare la verifica sull’ammissibilità dei 

candidati; 
- di operare la selezione dando opportuna comunicazione agli interessati delle 

modalità di svolgimento dei lavori. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
 Veronica Comi 

 
 
 


		2023-06-13T14:23:48+0200




